

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Salvi Lopes & Cia Ltda-Me
 Av. Gaturamo, 100
 Jd Primavera - 86702-000
 Araçongas - PR Fone/Fax: 4332525229

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.180
Série 001
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4117 0782 4781 4000 0134 5500 1000 0021 8010 0020 6000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170105562909 - 04/07/2017 08:27:16

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

6012312987

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.478.140/0001-34

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

04/07/2017

ENDEREÇO

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Matelandia

UF

FONE / FAX

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	804,83
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	804,83

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

48.740.351/0024-51

ENDEREÇO

Rod Celso Garcia Cid , 8863 km 374

MUNICÍPIO

Londrina

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PR

9031855206

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

6,000

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	filme radiográfico periapical infantil - embalagem contendo 100 unidades (películas) com 2x3 centrimetros	37011021	0400	5102	pct	4,0000	120,5400	482,16	0,00	0,00		0,00	
2	alavanca apical reta infantil c/ cabo extrator	90184999	0400	5102	UN	3,0000	21,9500	65,85	0,00	0,00		0,00	
4	broca diamantada alta rotação nº 1013 - autoclavável em blister esterilizada	90184919	0400	5102	UN	20,0000	1,5400	30,80	0,00	0,00		0,00	
5	broca diamantada alta rotação nº 1019 - autoclavável em blister esterilizada	90184919	0400	5102	UN	20,0000	1,4990	29,98	0,00	0,00		0,00	
6	conjunto de ponta e cânula para aspiração endodôntica	90184999	0400	5102	kit	2,0000	41,2000	82,40	0,00	0,00		0,00	
7	solução bucal 0,12% - gluconato de clorexidina	29252923	0400	5102	LI	5,0000	16,9800	84,90	0,00	0,00		0,00	
8	cimento de hidróxido de cálcio fotopolimerizável	30064012	0400	5102	UN	1,0000	28,7400	28,74	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PREGÃO ELETRONICO 140/2016, EMPENHO 6121/2017, BANCO ITAU AGENCIA 0083 CONTA 60727-5
 OU BANCO DO BRASIL AGENCIA 0359-X CONTA 63047-0, ENTREGAR UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE, AVENIDA
 CRISTOVÃO COLOMBO, Nº 1425, CENTRO, MATELANDIA PR
 Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO